淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2620-9902
聯絡人：謝寧馨
電話：(02)2621-5656分機2336
電子信箱：tfsx_oa@o365.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月7日
發文字號：校語字第1120005098號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校擬訂於112年7月5日（星期三）辦理「2023年淡江大學
西語文化暑期體驗營」，請惠予公告宣傳，請查照。

說明：
一、藉由旨揭活動服務推廣高中學生認識西語國家文化及西語

學習。
二、活動時間：是日上午9時30分至下午5時30分。
三、活動地點：本校淡水校園守謙國際會議中心HC105承運

廳。
四、參加對象及名額：全國高中職學生50名（報名人數達30

名，始辦理活動）。
五、報名方式：自112年6月12日下午1時起至112年6月28日晚上

10 時 止 ， 請 至 本 校 活 動 報 名 系 統 （ 網 址 ：
https://sso.tku.edu.tw/enroll/）登錄報名，關鍵字請查詢
「西語文化」。

六、該營隊全程免費，報名後經審查通過者，須於112年6月29
日下午5時以前完成繳交活動出席保證金新臺幣500元整並
匯款至本校西班牙語文學系指定帳戶，始保留參加資格，
保證金於報到時全額退還。匯款資訊將以電子郵件另行通
知。

七、如有相關疑問，請逕洽聯絡人。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/12

1120004774

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁